crīmina pcesserūt ut ip̄e fibi pena;  
 debuerint q̄ eis suppliciū verteretur  
 in reatū. atq̄ ita nec de iudicio dei  
 querimur quo deserit meritos dese  
 ri. et misericordia eius gratias agimus  
 qua liberat nō meritos liberari. Vi  
 res itaq̄ obediētie nō ideo cuiquaq̄  
 straxit q̄r eū nō pdestinavit. s̄z idō  
 eum nō pdestinavit q̄r recessurū ab  
 ip̄a obediētie esse puidit. **C** Prede  
 stinatio q̄r dei sp̄ in bono est qui pec  
 catū sola hois volūtate omissuz aut  
 remittendū nouit cū laude miseri  
 cordie. à plectendū cum laude iusti  
 cie. In malis aut opib⁹ n̄is sola p  
 sciētia dei intelligēda ē. quā sicut p  
 sciuit et pretestinavit q̄ ip̄e fecit et  
 ut faceremus dedit. ita presciuit tā  
 tū et nō pretestinavit q̄ nec ip̄e fe  
 cit nec ut facēmus exegit. **C** H̄i aut  
 sūt de quibus dicitur ex nobis exie  
 rūt s̄z nō fuit ex nobis. si eīn fuisset  
 ex nobis manfissent utiq̄ nobiscum  
 volūtate exierūt volūtate ceciderūt  
 Et q̄r psciti sūt casuri nō sūt pdesti  
 nati. essent aut pdestinati si eent re  
 uersuri et in scitare ac veritate man  
 suri. ac p̄ hoc pretestinatio dei mul  
 tis est causa standi. nemini ē cā la  
 bēdi. **C** Nō ergo nc̄itatē facit cor  
 rectōnis vel obduracōis dīma pde  
 stinacō seu psciētia cū boni p̄ grām  
 corrigitur et libero arbitrio malis p  
 reat. **C** Nec em q̄ pdestinatio fuit p  
 sciētia dei falli nō p̄t nec idō nc̄rio  
 euēnit q̄ pdestinatur vel psciētūr  
 sicut nec nc̄rio pdestinat̄ vel psciē  
 unē que futura sūt. s̄z q̄ bona absq̄  
 eius grāma mala p̄ter eius scientiā e  
 ueire nō p̄nt. **C** Quāvis ergo que  
 meter dicas. si hec pdestinata sunt  
 vel pscita nc̄rio euēnit. nō tū ideo  
 absolute verū ē necessario euēnit q̄  
 pdestinata sūt vel pscita. q̄ h̄ neces  
 sitas refertur ad rez euētū. ibi ad  
 intuitū dīme pscie. **Vnde aug.** Due  
 sūt iquit nc̄itates. simplex vna. ve  
 lutī nc̄ce est omnes hoies esse mor  
 tales. altera odicōnis. ut si aliquem  
 ambulaē quis scit eū ambulare ne  
 cessē ē. q̄d enim quisq̄ nouit id esse  
 aliter ac notum est nequit. s̄z h̄ mi  
 nime secū illā simplicē trahit. hanc  
 enim nc̄itatē nō ip̄a fecit natura.  
 s̄z odicōis adiectō. Nulla em̄ nece  
 sitas cogit incedē volūtate gradie  
 tem. quāvis eū tūc cū gradiatur in  
 cedere necessariū est. Eodem igitur  
 modo si q̄d pudentia p̄ns videt id  
 nc̄ce ē esse. tam ethi nullā nature ha  
 bet necessitatē. At quid ea futura  
 q̄ ex arbitrij libertate puenit psci

entia otuetur. **H**ec igitur ad intui  
 tū relata dīmū necessaria fūt p̄ dis  
 positionē diūme nocōnis. p̄ se vero  
 considerata absolutā nature sue liber  
 tate nō deserit s̄t igitur pculdu  
 bio cūcta q̄ futura de⁹ esse p̄noscit  
 s̄z eoz quedā d̄ libero p̄ficiuntur  
 arbitrio. q̄ p̄uis remāt existēdo. tū  
 naturā pp̄ia nō amittūt. q̄ pri⁹ q̄  
 fierēt etiam non euēnire potuissent  
**C** H̄i om̄ib⁹ mala n̄a libero ascri  
 būtur arbitrio cū alibi diūme ascri  
 bātur indignacōni. **Vnde greg.**  
**A** Vm supna indignatio fese ut  
 ita dixerim medullit⁹ mouet  
 h̄ac opimio h̄uana nō remouet. nec  
 se cuiuslibz utiliter depacō obicit  
 cū semel deus aliqd ab intimis iras  
 cēdo disponit. **H**inc ē em̄ q̄ moy  
 ses q̄ reatū totius plebis apud deū  
 suis p̄cib⁹ terfit. dūq̄ se obic ē obtu  
 lit diūme iracūdie vim placauit ad  
 petrā oreb remāt p aque exhibiti  
 one diffidens repmissiōnis terram  
 ingredi dño irascente non potuit.  
**D** E tīris vero et **I** Itē aug.  
 fidonijs quid aliud possimus  
 dicē q̄ nō esse datū eis dīsup ut cre  
 derēt q̄s credituros fuisse ipsa veri  
 tas docet. si talia q̄lia apud nō cre  
 dentes facta sūt v̄tutū signa vidis  
 sent. quare aut hoc eis negatū fue  
 rit dicāt. si p̄nt qui calumniātūt et o  
 stendāt cur apd eos dñs mirabilia  
 quib⁹ pfutura nō erat fecit et apd  
 eos quib⁹ erant pfutura nō fecit.  
 Fros etenī h̄ rōne facti pfunditatez  
 iudicij eius penetrare nō p̄sumus  
 manifestissime tū scimus et verū esse  
 q̄d dixit et iustū esse q̄d fecit. et non  
 solū tīrios et fidomios s̄z ec̄ corozaim  
 et bethsaida potuisse v̄ti. et fideles  
 ex infidelib⁹ potuisse fieri si hoc ī eis  
 voluiss dñs operari. **C** Nec em̄ ulli  
 falsū videri p̄t q̄d veritas ait nemo.  
 p̄t venire ad me nisi fuerit ei datū a  
 p̄re meo. Itē qui p̄ pp̄ham plebi iu  
 daice pm̄fit. ecce ego sepiam vias  
 tuas sp̄mīs et munīa ea lapidib⁹ q̄  
 dris id ē adimā tibi facultatē pec  
 cādi. Itē p̄ psalmistā dānādis dix  
 it. siāt vie eoz tenebre et lubricū et  
 angelus dñi p̄sequēs eos. **C** S̄z in  
 h̄i om̄ib⁹ vicia n̄a h̄uane ascri  
 būtur metis arbitrio. q̄d diūma cle  
 metia in electis mīficorditer vertit  
 ad bonū in dānādis iuste reliquit  
 ad malū. Sicut ergo p̄uis certissi  
 me sciamus nemine ultra terminuz  
 fibi a deo p̄fixū ēē v̄cturū. om̄ib⁹ tū  
 lā guentib⁹ nō mcōgrue medem̄. sic  
 q̄ui s̄ nemo saluet nisi pdestinatus

est sensus h̄ cōse  
 quentia si deus p̄  
 uidit aliquid illō  
 euēnit est necel  
 laria. si autē h̄ di  
 cō necessario de  
 terminat ip̄m cō  
 sequens est falā.  
 h̄t h̄ ē duplex ne  
 cessariū est socrat  
 em ambulare cū  
 ambulat quia si i  
 telligatur cōpo  
 sita et de dicto ve  
 ra. ē si de re est fal  
 fa. similiter h̄ ē  
 duplex. necessari  
 um est h̄ euēnē  
 q̄ deus puidit de  
 dicto ē vera. de re  
 est fallā. istud em̄  
 q̄d de⁹ puidit nō  
 est necesse euēnē  
 Et nota q̄ h̄ ē ḡu  
 mentatio nō valz  
 si deus puidit aliz  
 quid necessario il  
 lud euēnet. ergo  
 si deus puidit aliz  
 quid necessariū est  
 illud euēnē. q̄ modo h̄ ē dictio  
 necessariuz nō po  
 test determinare  
 illam osequiā  
 sed tū osequens.  
**C** Nequid. vēa  
 ē si intelligatur d  
 dicto.

**O** fom supna.  
 plebis. histō  
 riam habes. xlvi.  
 di. disciplina.

**O** reb. histori  
 am habes de pe  
 di. ii. q̄ p̄ponit.  
**C** Tascente. m  
 telligas tū. q̄ quā  
 tum ab tīalez pe  
 nam p̄t ira dei esse  
 cōmutabilis. sed  
 quātū ad eternaz  
 nō. xxii. q̄. iii. m  
 cōmutabilis.

**D** E tīris. vt  
 creterēt. p̄  
 sente d̄ nō sed po  
 stea crediderunt  
 ab predicatione  
 apōlo xii.

**S**i racōne. eo  
 dem mo do dicens  
 dum ē quia si pa  
 pa aliquid facit  
 q̄d videtur mi  
 stum vbi nos rati  
 onem non posu  
 mus assignare q̄  
 nō om̄inus illud iu  
 sum sit.

**C** Qui p̄ pp̄ham  
 tam. osce.

**V**ias. id est a  
 ctiones.

**C** Spinis. id est

cōpūctionib⁹.

**C** Quadrī. id est  
 ē v̄tutib⁹ q̄tuor  
 vel doctrina qua  
 tuo euāgelioz.

**E**psa pietas. testimoniū. In hoc q̄ est mortuus in vnitate ecclie. sed quibaz heretici volebant eum post mortem accusare to heresi. si ut. xxiiij. q. ii. sa ne p̄fert. v. Itē si vera fuit. sed nō erat recipiēdī ec in crimine heresis cū ille bone op̄mis fuit ut. ij. q. i. in primis. hereticus tñ bene recipi etur cōtra hereticum. ut. ij. q. viij. si hereticus.

**D**erbiderit. ut. s. ij. q. viij. non potest. Johānes.

**C**potestatem quā non habebat ecclie cū abduc nouella esset sed postea qñ copit dñari principibus ut. j.e. displicet. et. c. non inuenitur.

**A**d fidem. ecclie seruandā.

**I**ntrare. id ē revire ad eccliam.

**S**ed quare. q̄ dicret nō est oī terandū quid fiat sed qua causa fiat ut. j.e. q. viij. occidit. et. ff. de furē. verū. si tñ non est considerandum quid fiat sed quo aio fiat. ut. xv. q. vi. c. i. in fi. quasi bi eret cogātur ire ad modū ip̄nos sc̄z ad cōmūnū te quo agitur in euangelio. Ivi. di. sponsus.

**L**egem. quaz bates. C. de hereticis. arriani.

**S**i duo. tres enim ponit casus p̄mo sic. duo sunt in domo ruitura et ambos possimus liberare ad hoc te nūm̄r. s̄ fuit huius. si. sed si tuo fuit in domo vna et in vnum liberamus alter vult se necare. tertio sic multi fuit in domo vna et no mīl vnuis li berari potest.

**I**n dorso. sedus casus.

**N**ō nr̄a. licet enim aliquis se ip̄m iterimat ap̄ nos dūmodo nos uiste moueamur nō tenemur et nos ut. j.e. q. v. cū hō. c. de occidēbis

ad vitā om̄i tñ delinquenti est adhībēda correctō nec malor̄ est negli genda disciplina. **Vnde idem au gustinus ait bonifacio.** **Nō semper vindicta est exercenda i eos q̄ pec**

**E**psa pietas veritas cari cantas nō nos p̄mittit oīra ceciliānū eoz hōim accipe testimoniū q̄s i ecclia nō videmus. cui dñs phibet testimoniū. Quos enim diuīma te stimonia nō secūtūr pondus hūam̄ testimonij pdiderūt. Itē molestus est medicus furēti frenetico et p̄ i discipimato filio. ille legāto. ille cēdo. s̄ abo diligendo. si autē illos negligāt et p̄ire p̄mittāt. ista poti⁹ falsa māsuetudo est crudelitas. Itē Qua ppter si p̄ p̄tātem quaz ppter religionē ac fidē tempe quo debuit diuīmo munere accepit ecclia. hī q̄ inueniūtūr in vijs et sepibus id est in heresibz et scismatibz cogūtūr in traē. nō q̄ cogūtūr rep̄hendāt. sed quare cogūtūr attendāt. Cōuiuiū dñi est vniitas corporis xp̄i non soluz in sacro altaris. s̄ etiā i vinculo pa cis. **I**n eodē theodosius impator legē gnāliter in om̄es hereticos p̄ mulgauit. ut quisq̄s eoz ep̄us vel clericus ubilibet eoz inueni⁹ decē libris auri multāre. Itē si duo ali qui in vna domo simul habitarent. quā certissime sciremus ruiturā. nobisq̄ id p̄nūtiātibus nollēt credere atq̄ i ea manē p̄fisterent si inde eos possemus eruere. vel inuitos quibus immīmetez illā rūmā p̄mōstrauim⁹ ut ulterius redire sub eius pericu lo non auderent. puto nī facēmus non immerito crudeles iudicare. Porro si vn⁹ illoz nobis dicēt. q̄ intraueritis eruere nos memeti⁹ om̄iuo trucidabo. alē autē nec exire quidē inde nec erui vellet s̄ neq; ne care se auderet. quid eligeremus utrū amboz rume opprimendos relin quere. aut uno saltez vñam operā liberato. alterū non nīa culpa s̄ sua potius interire p̄mittēmus. Nemo em̄ est tam infelix qui non quid fieri in talibz rebi oporteat facillime iudicet. Itē post pauca. s̄ si pluri mi essent i domo ruitura. et inde saltez vnuis liberari poss̄ atq̄ cū id facere conatēmur. alī semeti⁹ p̄cipitio necarēt. dolēmus d̄ ceteris vru de vni⁹ saltē salute osolarem̄. nō tñ ne seip̄os alī p̄derēt p̄ire vnuer sos liberato nullo p̄mittēm⁹. Quid ergo de ope misericordie q̄d p̄ vita eterna adipiscenda et pena eter na vitāda hōibz debemus impēdere

judicandū est si p̄ salute ista nō so lū tpali s̄ etiā breui et ad tēpus ex igū liberāda sic nos s̄buenire oība racō vera et benigna opellit. Itē si inquiūt donatiste oportet ut nos ex ecclie et aduersus ecclie fuisse p̄ niteat ut salui eē possimus quō p̄ istā penitentiā apud vos clerici vel ep̄i ec p̄manem⁹. s̄ nō fieret. qm̄ re uera faciendū qd fieri nō debet nisi pauci ip̄a opensacōe sanaretur. S̄ sibi hō dicat et multo maxie hūiliter doleant. qui i m̄ tāta morte p̄cīom̄s iacēt ut isto quodā vulnere. matris ecclie catholice reuiuscāt. Cū enim p̄cīus ramus iſeritur fit aliud vulnus i arbore quo possit recipi ut viuat qui sine vita radicis pībat. S̄ cū receptus recipienti coaluerit. et vigor osequitur et fructus. si autē nō coaluerit ille quidē arescat. s̄ vita arboris p̄manebit. Est em̄ tale inse rendi genus ut nullo p̄cīo ramo q̄ intus est ille qui foris est inseratur nō tñ nullo s̄ leuissimo vulnē arboris ita etiā et isti cū ad radicē catholica veniunt. nec eis postq̄ vix erro ris sui penitēt honor clericat⁹ aut ep̄atus auferet. Siquid fit aliquid tanq̄ in cortice arboris matris cōtra integratē severitatis. Verūt̄ q̄ neq; qui plātat est aliquid neq; qui rigat. ad dei misēdiā p̄cīo fu sis coalescēte suoz pace ramoz caritas coopit multitudinē petoz. Et paulo post. Verum i hōmōi caufis ubi p̄ graues dissensionum scissuras nō huius à illius hōis est pīculū. s̄ plīmoz strazē iacet detrahenduz est aliquid severitati ut maioribus malis sanādis sincera caritas s̄bue mat. Habeat ergo d̄ p̄tēto detesta bili errore sicut petrus habuit de timore mēdaciā amarū dolorē. et veniant ad eccliam xp̄i v̄ra id ē catholica matrē fint i illa clericī fint ep̄i uiliter qui oīra eā fuerūt hostilēt. nō mīde mus. immo amplectimur hōta. nur optamus. et quos i mīui is aut seip̄o inuenimus intrare cogimus. et sic nōdū quibusdā psua demus. q̄ nō res eoz s̄ ip̄os querimus. **I**dem fausto. **M**edicali severitate mali cogūtūr redire ad

**O**vid faciet ecclie medi bonū. cīma salutē om̄i materna cari tate oīquires tanq̄ inter freneticos et lethargicos estuans. nūquid cōtēnere. nūquid dīstē vel debet ū p̄ utrisq; si ncē ē molesta ē. q̄ neutrīs est mimica. p̄ram et frenetici nolūt ligari et lethargici nolūt excitari. s̄

et. xlviij. dī. qd ab nos.

**L**iberato. id ē nō minus atiquez liberere teneris. s̄ om̄es alī se ibi p̄terent.

**C**ompellit. ḡ viōi q̄ omnib⁹ sit p̄ceptum ut te nūcēt criminā te inquietū. sed s̄ intelligas tñ de platis vel de cano mīa tenūciacōne rei.

**N**on debet. dī iure om̄i.

**C**ompensatio ne. id ē ut aliqui facilius reteant ad eccliam cum viderint aliquos reuersos tolerari in suis ordinib⁹.

**V**ulnus. duplē inseritur ramus arbori. ut te cō. di. v. nunquātūc dicuntur duo vulnera infligi arbori id ē ecclie q̄ ille qui fuit vestit⁹ restituit⁹. et alter qui sublītūtus fuit remouet. At dō modo quanto nullus fuit sublītūtus et illud dī leue vulnus.

**D**etrahendū. sic. xlviij. dī. om̄es sacēs. et. di. ut ostiueretur.

**D**e mendaciā id est de mādaciō timoris.

**E**p̄i. s. di. xi. nos sfuetudinem.

**C**utilē. nō s̄ intelligas q̄ auḡ restitut⁹ s̄ ep̄os to positos sed co et qd fieri possit.

**E**t sic. id ē p̄ter res eoz.

**N**on res eoz. ut. j. q. viij. c. i. et.

**S**ic fa. iij.

**Q**cet. medici na. id ē correcțio

**I**nter freneti cos. id est heretici ad modū freneticos. seuētes

**I**ncipiūt. et greb̄ em̄ malicie v̄tus opatur in ingressum. xxij. q. i. cū renūciāt s̄ tanē. nō est cōcēda. si quis m̄cipit esse bonus nō tamen perfectus t̄sūt esse malus.

**P**o. di. iij. forte. et. c. si sermo.

**C**ommunia. i. te con. di. iij. non in vob. s. i. q. i. laera

**Q**uod Christus discipulos. iacobum et iohannem quos promisit in ciuitatem Samaritanorum ut pararent sibi hospicium.

**b** Ad correctionem. p. sit vindicta.

**C** Peccant. f. e.

ea vindicta. et. ra.

vbi dicitur ap. te.

sicut auerunt odio

vindicta. sed dic

q. non peccabant

in re qua volebat

sed in moto volen-

ti. xxi. q. ii. f. a.

brabam. vel dic

q. peccabant. sed

dicitur non peccas

se q. lex is. p. mitte

bat se p. umire in-

imicos. s. e. q. c.

in lege.

**E**t fines. b.

Ita h. bates. q.

q. vii. Ita cu ba-

laam.

**C** Multimoda.

qua fecisti illa p-

lira loco libenter

suffertis. vbi nar-

mat suas passioes

et reuelationes su-

as.

**C** Elym. bisto-

riam h. bates. xl.

di. salomon. Jo.

**I** Nter quere-

las. oquestris

auditur q. ille qui

queritur se inui-

ste excoicatus. q. is

bm votaria iura. ut

pi. q. iii. si epus.

vel dic q. tunc au-

bitur talis cu cuius-

der estet tu in-

iusta excoicione

ut ex tu ap. solli-

citudine. alias no

auditur nisi cum

dicit excoicione

esse nullam. ut ex te

sen. ex. p. tuas. Jo

hodie recurre fia-

p. is ad nouellam. b.

**C** Proprie. g. e

piscopius non p. t

excoicare aliques

pro iniuria libi-

facta ut is. et h. e.

q. v. de occidens.

ne em p. esse ui-

der in causa sua.

et iii. q. iii. e. i.

h. ota. h. e. g. uilisa-

ri. et. h. q. vii. si

quis erga. sed di-

liguas ut ibi no-

tatur p. illud q. d.

et. v. di. salomita-

ne.

**I** Is. debito

ri. id. e. i. q. i. deu. d.

liquid. et. e. simile

et de sen. exco. co-

tingit.

**O**ffendit. vt

h. o. si ea. nam cul-

pa est q. q. rela-

xare vindictam.

ut. s. xxviii. di. q.

sit culpe.

Capitulum. imo

psuerat diligētia caritatis frene =  
ticū ligare. lithargicum stimulare  
ambos amare. Ambo offenduntur  
s. ambo diligētū. ambo molestari  
q. diu egri sūt m̄dignātū. s. ambo  
sanari gratulātū. In eodē catholi-  
ci esse nō incipiunt nisi heretici esse  
destiterint neq. em̄ sacra eoꝝ m̄mī-  
ca sunt nobis q. in illis ec̄ nobis sūt  
dūia. q. nō hūana sūt s. dīma. Pri-  
us error eoꝝ ē auferēdus que ma-  
le mierūt nō sacra q. fīst accepērūt.  
q. ad pena suā portāt et habēt. q. quis  
m̄digne habēt s. tū hīt. Ecce q.  
crimia sūt pumienda q. salua pace  
eccīe ferīri pīt. in quo tū discretio  
est adhibēda. Aliqñ enim delinqū-  
tū multitudiō diu p. patientiā ē ad  
penitentiā expectanda. aliqñ est in  
paucis pumienda ut eoꝝ exēplo ce-  
teri terreatur et ad penitentiā puo-  
centur. Hinc cu discipuli celesti  
igne samaritanos vellent cōsumere  
phibiti sunt. et samaritani ad peni-  
tentiā sūt expectati. ut xpo p̄dicātē  
ouerterētur ad fidē. Vn̄ ambro-  
sius ait. Pro semp in eos q. peccatē.

**V**indicta est exercenda.

Q uod Christus discipulos suos in-  
crepauit q. igne. descendē sup eos  
gestiebant qui ipm nō receperāt o-  
stēdūt nobis nō sp i eos q. peccatē  
vindicādū. q. nōnūq. aplius p̄dest  
clementia tibi ad penitentiā q. lap-  
so ad correctōz. Deniq. samaritani  
citius crediderūt. a quibz hoc loco  
ignis arcetut nec discipuli peccant  
qui legē secūtūr. sciebāt enim t phī-  
nees reputatū est ad iusticiā q. sa-  
cilegos interimerat. et ad preces  
helie ignē descēdissē de celo. No-  
test in hac phibicōne aploꝝ aliud  
itelligi. apliō nō zelo iusticie s. ama-  
ritudinis odio ob iniuriā sue ex-  
pulsionis vindicādā samaritanos  
igne voluerūt osūmē. dñs a utez vo-  
lens eos iniuriā pprie psone cū pa-  
ciētia et gaudio tolerare. iniuriā ve-  
ro diuīme fuitutis nō multā relinq-  
re ait. nescitis cuius spūs estis. Hic  
etia petrus q. cū alis audierat. bti  
eritis cū maledixerint vobis hoies  
et p̄secuti vos fuerit et dixerit om̄e  
maluz aduersus vos gaudete in illa  
die et exultate qm̄ merces v̄a co-  
piosa est i celo contumelias fibi illa

iniuriā nobis factam tenemur dimittere.

**M** Inuriā. id est rancorem. Sed iniuriā id est satisfactionem in iūe-  
no tenemur remittē. xc. di. si quis otristat̄. imo bene facit q. p̄sequi  
tur iniuriā fibi fa-  
ctaz ut. xl. di. et  
qui emēdat. et h. e. q. v. de occidē-  
dis. nam publice  
interest penas. nō  
facile dīmitti. vt  
C. de penis. si o-  
peris q. h. e. iniu-  
sta. et. xl. di. sed  
illud. sic ergo per  
pactum possimus  
remittē in quātū  
n̄m p̄uatū omo-  
dū tangit. sed in-  
quātū tangit con-  
modū alioꝝ non  
possimus. vt. ff.  
de pact. iū. gen.  
q. vi. et est simile  
lxiii. di. salomita-  
ne sic nec filius p̄t  
remittē id q. te-  
betur p̄t. nec tu-  
to. debitu pupilli  
ut. C. de pact. pa-  
ctū et. l. sequenti-  
ne p̄les debitu ci-  
uitatis. C. d. trāz-  
ac. p̄les. h. nūquid  
ep̄s p̄t remittē  
iniuriā illata ecclē-  
sie vīdī q. sic quia  
iniuriāz actio nō  
est in bonis n̄ris  
an. lit. cōtesta. vt  
ff. de iniurijs. in-  
iuriāz. vnde ep̄s  
pter oſenfū capi-  
tuli p̄t eā remittē  
ar. extra de hīs.  
que fi. a. p̄la. cum  
aplica. cū em̄ ep̄s  
sit pater. vt. xcv.  
di. esto. et p̄t pos-  
sit remittē muri-  
am factū filio. vt  
ff. d. iniuri. h. si v  
n̄. q. filiofa. h. non  
credo q. possit lo-  
lus ep̄s remittē  
nam ep̄s pro cuā  
to. di. ecclāstī cazz-  
rerū. ut. xi. q. i. c  
vi. vñ cū sit p̄cuā  
to. oſicōne ecclē-  
nō p̄t facē teteri-  
orem. vt extia te-  
donāc. e. i.